様式３
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　大垣消防組合管理者　様

                                財団法人全国エルピーガス保安共済事業団
                               岐阜県支部長

液化石油ガス販売事業者の賠償責任保険契約について

　下記のとおり、液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第６条各号の要件に適合する損害賠償責任保険契約が締結されていることを証明します。

記

１ 被保険者の氏名又は名称及び所在地

２ 対象となる事業所の名称及び所在地

３ 保険契約者の氏名又は名称及び住所

４ 保険者の氏名又は名称及び住所

５ 保険内容等                                                       (1)てん補限度額                                                                                                                     (2)家庭・業務用液化石油ガスの販売見込量及び消費者戸数
  (3)保険料の負担者

  (4)保険期間